МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2012 г.                                                                                                        № 08
с. Усть-Тым

Об утверждении  графика подготовки

 программы комплексного развития

системы коммунальной инфраструктуры

 муниципального образования

« Усть-Тымское сельское» на 2012-2015гг

     В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 г. N 261 - ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 30.12.2004 г. N 210 - ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131- ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения

     ПОСТАНОВЛЯЮ

  1. Утвердить прилагаемый график подготовки программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение». на 2012-2015годы

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава поселения                                     А.А.Сысолин

УТВЕРЖДЕН
    постановлением  Главы

Администрации Усть-Тымского
    сельского поселения
    от 20 .04.2012 № 08

ГРАФИК
подготовки программы комплексного развития системы коммунальной
инфраструктуры муниципального образования «Усть-Тымское  сельское поселение»

	N
	Наименование мероприятий
	Срок реализации

	1
	Запросы в организацию коммунального комплекса, ( интересы которой затрагиваются при разработке программы)
	Май 2012

	2
	Определение проектов, направленных на улучшение экологической ситуации на территории сельского поселения, а также мероприятий по энергосбережению
	Май – Июнь

2012

	3
	Уточнение бюджета сельского поселения с целью определения конкретной суммы средств, необходимых для разработки программы
	Май 2012

	4
	Запрос в Комитет тарифов и цен для проведения проверки доступности для граждан стоимости коммунальных услуг с учетом затрат на реализацию предложений программы
	Июнь 2012

	5
	Просчитать эффективность мероприятий программы, а также возможные источники инвестиций для реализации данных мероприятий
	Июнь 2012

	6
	Выбор способа разработки программы
	Июль 2012

	7
	Разработка программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения
	Август-октябрь 2012

	8
	Утверждение программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения
	Ноябрь 2012